Presentación de Producto– 60 Hz
TVR II – Product Introduction 2
Nueva generación de sistemas VRF de Trane
Confort
Eficiencia
Fiabilidad
Flexibilidad
Amplio rango de unidades

 Agrega flexibilidad a nuestra línea de
productos
 Dos modelos:
 TCONTAHUKIT1 (48 MBH)
 TCONTAHUKIT2 (96 MBH – dos circuitos)
 El kit incluye:
 Tarjeta electrónica
 EXV
 Control alámbrico (TCONTKJR12B)
 Cables+ sensores
TVR II – Product Introduction 31
Accesorios
Refnets
Modelos Bomba de Calor
Trane Model Number Description
TRDK056HP ID refrigerant joint ≤ 56 MBH - HP
TRDK112HP ID refrigerant joint 56 ≤ MBH ≤ 112 - HP
TRDK225HP ID refrigerant joint 112 ≤ MBH ≤ 225 - HP
TRDK314HP ID refrigerant joint 225 ≤ MBH ≤ 314 - HP
TRDK768HP ID refrigerant joint 314 ≤ MBH ≤ 768 - HP
Trane Model Number Description
TODK002HP 2 OD refrigerant joint - HP
TODK003HP 3 OD refrigerant joint - HP
TODK004HP 4 OD refrigerant joint - HP
TVR II – Product Introduction 32
Accessories
Trane Model Number Description
TRDK056HR ID refrigerant joint ≤ 56 MBH - HR
TRDK112HR ID refrigerant joint 56 ≤ MBH ≤ 112 - HR
TRDK225HR ID refrigerant joint 112 ≤ MBH ≤ 225 - HR
TRDK372HR ID refrigerant joint 225 ≤ MBH ≤ 372 - HR
Trane Model Number Description
TODK002HR 2 OD refrigerant joint - HR
TODK003HR 3 OD refrigerant joint - HR
Trane Model Number Description